
新商品のご案内 

大正琴楽譜《アンサンブルピース》発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度、新商品大正琴楽譜《アンサンブルピース》３種を、

2018年 6月 1日（金）に発売いたします。各ピースの編成や内容を

ご紹介いたします。各方面のグループの皆様に大正琴アンサンブル

を楽しんでいただければ幸いです。 

今後とも SUZUKI製品のご拡販を切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

（C.N.59734）TEP-1093 青春の影 

唄：チューリップ 

編成：5部合奏 

（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・タイプⅡ・アルト・バス） 

難易度★★★ 

定価【本体 900円＋税】  

1974年発売。あなたの青春

時代の甘酸っぱい気持ちを想

い出すようなバラードナンバー

です。財津は「平凡な幸せこそ

が最高だ」と語り、弾く人も聴く

人も温かい気持ちになれる、

心癒される一曲です。 

（C.N.59735）TEP-1094 ○め組のひと 

唄：ラッツ＆スター 

編成：5部合奏 

（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・タイプⅡ・アルト・バス） 

難易度★★★★ 

定価【本体 900円＋税】  

1983年の資生堂夏のキャ

ンペーン CM ソング。当時ア

メリカで流行したファンカ・ラ

ティーナ（「ファンク」と「ラテ

ン」を融合した曲）をいち早く

日本で取り入れ大ヒットしまし

た。「めッ！」と顔の横でＶサ

インをする振り付けや、トラン

ペットの音色が区切りで曲調が変化するユニークな楽曲です。 

（C.N.59736）TEP-1095 君の瞳に恋してる 

唄：BOYS TOWN GANG 

編成：5部合奏 

（ソプラノⅠ・ソプラノⅡ・タイプⅡ・アルト・バス） 

難易度★★★★ 

定価【本体 1,100円＋税】 

1982年にディスコ調にアレン

ジされ日本で大ヒット。往年の

ディスコファンならずとも、幅広

い層で誰もが耳にしたことのあ

るメロディーでしょう。心躍るキ

ャッチーなメロディーに、思わ

ず体が揺れてしまうご機嫌な

一曲です。 

 

琴城流のブロ
ック大会で「男
性バンド」が演
奏します♪


